

Technische Vragen Vrij Onderwerp

Datum: 1 februari 2024
 Datum beantwoording: 21 februari 2024
 Onderwerp: Vragen over de Westfrieze bibliotheken

Inleiding

Fractievoorzitter K. Davidse van de fractie VVD Koggenland heeft de volgende vragen over de Westfrieze bibliotheken.

Vraag 1

Kan ik de beleidsplannen/kaders inzien van de Westfrieze bibliotheken?
 Op de website van raad.koggenland.nl kon ik niks terugvinden.

Antwoord: zie bijlage (beleidsvisie st. westfrieze bibliotheken)

Vraag 2

Op de beeldvormende commissievergadering van 16-10-2023 is er een presentatie gehouden van de Westfrieze bibliotheken. Ik kon deze niet terug vinden in de GO-app. Zou ik deze alsnog kunnen ontvangen?

Antwoord: zie bijlage (2023-10-16 Presentatie raadsie Koggenland)

Vraag 3

Hoeveel subsidie ontvangen de Westfrieze bibliotheken van de Westfrieze gemeenten?

Antwoord:

Overzicht subsidie bibliotheekwerk per gemeente 2023:	
Koggenland	€ 375.793,00
Opmeer	€ 249.049,00
Medemblik	€ 690.637,00
Stede Broec	€ 465.275,00
Enkhuizen	€ 342.934,00
Drechterland	€ 446.746,00
totaal	€ 2.570.434,00